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Kahveci Dağı'nı kirletenler vatandaşların tepkisini çekti

Nevşehir Belediyesi tarafından 
geçtiğimiz aylarda hizmete açılan 
Kahveci Dağı Konaklamalı Orman 

Parkı yoğun ilgi görüyor.
Vatandaşların sıklıkla giderek aileleri ile 
vakit geçirdiği Kahveci Dağı Konaklamalı 
Orman Parkı'nda masalara bırakılan 

çekirdek kabukları ve çöpler çevre 
kirliliğine neden oldu.
Vatandaşlar tarafından atılan çekirdek 
kabukları mesire alanında büyük bir kirlilik 
oluştururken, durum duyarlı vatandaşların 
tepkisini çekti. Alanın kirletilmesine sessiz 
kalmayan vatandaşlar tarafından yapılan 

açıklamada, “Bunu yapan insan olamaz. 
Kamelya etrafı, masa üst ve altları bir 
insanın asla bırakmayacağı şekilde bırakılıp 
gidilmesi kesinlikle kültür seviyesi 
olmadığını insanlıktan yoksun olduğunun 
göstergesidir. Nevşehir Belediyesi 
vatandaşa güzel bir mesire alanı hazırlayıp 
halka sunmuşken halkın ise bu denli 
hunharca kullanması gerçekten içler acısı 
bir durumdur. Vatandaşımızın bu konuda 
bilinçlendirilmesi gerekmekte olup şahıslar 
tespit edilmesi durumunda ise caydırıcı 
ceza ile gereği yapılmalıdır.” denildi.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
geçtiğimiz nisan ayında çevreyi 
kirletenlere ciddi para cezaları 
uygulanması fikri tekrar gündeme 
gelirken, vatandaşlar bir an önce yeni 
yasal düzenlemenin belediye meclisinden 
geçmesini bekliyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediyesi tarafından vatandaşların hizmetine sunulan mesire
alanında yaşanan çevre kirliliği, duyarlı vatandaşların tepkisine neden oldu.

Nevşehir'de FETÖ operasyonu: 77 gözaltı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 26 ilde
FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonlarda 77 şüphelinin yakalandığını belirtti.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Bakan Yerlikaya, Fetullahçı Terör 
Örgütü'ne (FETÖ) yönelik 
operasyonlarla ilgili sosyal medya 

hesabından paylaşım yaptı. 
Yerlikaya, jandarmanın FETÖ'ye yönelik 
26 ilde operasyon gerçekleştirdiğini 
açıkladı. Aynı zamanda, 77 şüphelinin 
yakalanıp 56'sının tutuklandığını, 21'inin 
ise işlemlerinin devam ettiğini belirtti.

Operasyonla ilgili sosyal medya 
hesabından açıklamalarda bulunan 
Bakan Yerlikaya, şu ifadelere yer verdi: 
"26 ilde FETÖ'ye yönelik jandarmamız 
tarafından son 2 haftadır düzenlenen 
operasyonlarımızda 77 şüpheliyi 
yakaladık. 56'sı tutuklandı, 21'inin 
işlemleri devam ediyor. Aksaray, 
Amasya, Antalya, Aydın, Denizli, Edirne, 

Elazığ, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, 
İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kırıkkale, Malatya, Manisa, Mersin, 
Muğla, Nevşehir, Osmaniye, Samsun, 
Sivas, Tekirdağ, Tokat, Trabzon ve 
Yalova'da düzenlenen operasyonlarda 
yakalanan şüpheliler; sosyal medya 
hesapları üzerinden FETÖ terör 
örgütünün propagandasını yapmak, 
FETÖ terör örgütünün güncel 
yapılanması içerisinde faaliyet 
yürütmek, ankesörlü telefonlarla örgüt 
içerisinde sorumlu şahıslarla irtibatta 
bulunmak, terör örgütüyle iltisaklı sözde 
yardım kuruluşlarına finans sağlamak 
suçlarından aranıyordu. Operasyonlar 
sonucu; çok sayıda örgütsel doküman 
ile dijital materyal ele geçirildi. 
Valilerimizi, operasyonları koordine 
eden Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı, 
Jandarma TEM Daire Başkanlığımızı, 
operasyonları gerçekleştiren il jandarma 
komutanlarımızı ve jandarmamızı tebrik 
ediyorum. Milletimizin birlik ve 
beraberliğine, devletimizin bütünlüğüne, 
vatandaşlarımızın huzuruna ve refahına 
kastedenlere karşı mücadelemize 
aralıksız devam ediyoruz." İHA

Nevşehir'de, Millî Eğitim Bakanlığı Temel 
Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesinde 
bulunan okulların haftalık ders 
çizelgelerinde yer alan seçmeli derslerin 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” 
doğrultusunda öğretim programı 
geliştirme çalışmaları kapsamında 
Seçmeli Dersler Program Geliştirme 
Çalıştayı başladı. Seçmeli Dersler 
Program Geliştirme Çalıştayı, Nevşehir 
Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 
Müdürlüğü ev sahipliğinde 28 Temmuz-
1 Ağustos tarihlerinde düzenleniyor.

Çalıştaya Adalet Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Daire Başkanı Dr. Seçkin 
Koçer, Adalet Bakanlığı İnsan Hakları 
Daire Başkanı Sadi Demir, RTÜK Strateji 
Geliştirme Daire Başkanı Feyza 
Gizligider, Millî Eğitim Bakanlığı 
Programlar ve Öğretim Materyalleri 
Daire Başkanı Mustafa Kandırmaz, 
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
yöneticileri ve diğer illerden gelen il 
millî eğitim müdürlüğü yöneticileri 
katıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de seçmeli
ders vizyonu belirleniyor
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” doğrultusunda, öğretim 
programı geliştirme çalışmaları kapsamında Seçmeli 
Dersler Program Geliştirme Çalıştayı Nevşehir'de başladı.

Olay, Güzel Yurt Mahallesi 
Erenler Caddesi Serhat 
Sokak'ta meydana geldi. 
Park halindeki otomobilin 
içinde bulunan 4 yaşındaki 
bir çocuk, araç içinde 
oynarken bir anda el frenini 
indirdi. Kaldırımda park 
halinde bulunan araç, geri 
geri hareket ederek caddeye 
çıktı. Durumu fark eden çevre 
esnaftan Barış Türkmen, hızla 
araca müdahale ederek 
otomobili durdurdu. 
Esnaf Türkmen'in dikkati ve 
hızlı müdahalesi, muhtemel 
bir kazanın önüne geçti. 
Yaşananlar ise güvenlik 
kameralarınca saniye saniye 
görüntülendi. İHA

Esnafın dikkati felaketi önledi
Nevşehir'de otomobilde bırakılan çocuk, aracın el frenini 
indirince araç geri geri gitmeye başladı. Otomobili gören 
bir esnaf koşarak aracı durdurmayı başardı. 



www.muskarahaber.com 330 Temmuz 2025 Çarşamba

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 03:55

: 05:34

: 16:44

: 20:01

ÖĞLE YATSI: 12:53 : 21:33

GÜNDÜZ39 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 23

Kapadokya'da sıcaktan bunalanlar
yer altı şehirlerine akın etti

Hava sıcaklığının 35 derecenin üzerine çıktığı Nevşehir'de, turistler
serinliğin ve tarihin buluştuğu yer altı şehirlerine yoğun ilgi gösteriyor.

Kapadokya bölgesinde bulunan tarihi 
tünel ve odalardan oluşan yer altı 
şehirleri, bunaltıcı sıcaklardan 

kaçmak isteyenlerin gözde durağı haline 
geldi.
Sıcaktan bunalan turistler iç ısısı 16-18 
derece olan yer altı şehrine girdiklerinde 
tekrar çıkmak istemiyorlar.
Peribacaları, doğal kaya oluşumları ve 
eşsiz manzaralarıyla dünyanın dört bir 
yanından ziyaretçi çeken Kapadokya'da, 
açık alanlarda gezi yapmak zorlaşırken, 
serinliğiyle bilinen yer altı şehirleri 
turistlerin tercihinde öne çıkıyor.
Kapadokya bölgesinin önemli 
destinasyonları arasında bulunan ve 
UNESCO Doğal Miras Listesi'nde yer alan 
Kaymaklı Yeraltı Şehri yaz aylarında 
ziyaretçilerin daha çok ilgisini çekiyor.

“KAPADOKYA'YI ÇOK SEVDİK”
Kazakistan'dan gelen Babur Atamatov, 
ailesiyle birlikte Kapadokya'yı gezmekten 
büyük keyif aldıklarını belirterek, 
“Kapadokya'yı gezmek için iki aile geldik. 
Kapadokya'yı çok sevdik. Dışarısı hem 
bizim, hem de çocuklarımız için çok sıcak. 
Burası ise çok serin. Çocuklar dışarı çıkmak 
istemiyorlar" dedi.
Bursa'dan gelen Cebrail Canbulat ise sıcak 
havadan bunaldıklarını ifade ederek, 
“Dışarısında yanıyorduk, buraya inince 
serinledik. Yeraltı şehrine indik, tekrar 
dışarı çıkmak istemiyoruz. Burası 
Kapadokya'nın doğal bir oluşumu.” 
şeklinde konuştu.
“BURALARI GÖRÜNCE ÇOK ŞAŞIRDIK”
Guatemala'dan gelen turist Martinez de 
Kapadokya'ya ilk kez geldiklerini belirterek, 

“Buraları görünce çok şaşırdık. Her şey çok 
güzel ve çok tarih var. Ancak dışarısı çok 

sıcak, içerisi çok serin. Tam istediğimiz 
sıcaklıkta.” ifadelerini kullandı. İHA

Rektör Aktekin İtalya'da toplantıya katıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, İtalya'da düzenlenen PREVIEW Projesi Final Toplantısı'na katıldı.

İ
talya'nın Palermo şehrinde ve Avrupa 
Birliği'nin destekleriyle PREVIEW 
(Promoting Resilience and 

Employability in uniVersity) Projesi'nin 
final toplantı düzenlendi.

Toplantıya, proje ortağı olan NEVÜ'nün 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Consiglio 
Nazionale delle Ricerche (CNR – İtalya 
Ulusal Araştırma Konseyi), Università degli 
Studi di Sassari (İtalya), Academia de Studii 

Economice din București (Romanya), 
Universidad de Salamanca (İspanya), 
Mediterranean Pearls APS (İtalya) ve Alter 
Contacts (Hollanda) kurumları katıldı.
NEVÜ'yü temsilen toplantıya Aktekin, 
projenin üniversitedeki uygulama 
sürecinin staj faaliyetlerini koordine eden 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (NÜKMER) ekibinden Müdür 
Yardımcısı  Tayyibe Işıl Doğan ve Dr. Burcu 
Şimşek Yağlı katıldı. 
PREVIEW Projesi, öğrencilerin dijital 
becerilerini geliştirmeyi, uzaktan staj 
deneyimi kazanmalarını ve iş gücü 
piyasasına daha donanımlı bireyler olarak 
katılmalarını amaçlıyor. Bu kapsamda, 
NEVÜ'nün farklı fakülte ve bölümlerinden 
toplam 32 öğrenciye uzaktan staj imkânı 
sağlandı. Toplantıda NEVÜ tarafından 
yapılan sunumda, dijitalleşen iş 

dünyasında öğrencilerin uzaktan çalışma 
modellerine uyumunu hedefleyen staj 
uygulamasının üniversite düzeyindeki 
uygulanabilirliğine dikkat çekildi. Ayrıca, 
öğrencilerin ve staj veren kurumların geri 
bildirimleriyle hazırlanan beş anket 
aracılığıyla, programın güçlü yönleri ve 
geliştirilmesi gereken alanlarına ilişkin 
kapsamlı değerlendirmeler aktarıldı.
Toplantıların ardından Rektör Aktekin ve 
beraberindeki heyet, İtalya'nın en büyük 
kamu araştırma kurumu olan The National 
Research Council'i (CNR) ziyaret etti. 
Ziyarette, CNR Palermo Sorumlusu Dario 
La Guardia, kurumun araştırma altyapısını 
çeşitli bilimsel birimleri tanıttı. 
Ziyarette ayrıca tarafların, geleceğe 
yönelik akademik ve bilimsel iş birlikleri 
konusu da ele alındı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp yeni meydanına kavuşacak
Ürgüp ilçesini daha modern bir görünüme
kavuşturacak olan meydan projesi başladı.
Kırılmış taşları ve alt katlara su sızdıran 
zemini ile yapıldığından bu yana 
yenilenmeyi bekleyen Ürgüp Meydanı 
yenileniyor. Çalışmaların başladığını 

duyuran Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, projeyi, en uygun teklifi 
vererek ihaleyi kazanan firmanın teknik 
şartnamesine uygun olarak yapacağını 
belirtti. Başkan Bul, proje kapsamında 
taşların söküleceğini, izolasyon malzemesi 
döküleceğini ve bazalt yeni taşlar 
döşeneceğini de aktardı. Belediye İmar 
Müdürlüğüne bağlı 3 kişiden oluşan ekip 
ile teknik kontrollerin yapılacağını 
söyleyen Bul, “Belediye Meclis üyemiz ve 
neredeyse 40 yıl inşaat tecrübeli Ömer 
Boz arkadaşımız ise teknik ekibimiz ve 
müteahhit firma ile birlikte projenin en iyi 

şekilde sonuçlanması için koordinasyonu 
yönetecek. Ürgüp'ümüze hayırlı olsun. Tez 
zamanda ama güzel sonuçlansın. Ürgüp 

güzel olacak, hep birlikte başaracağız.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SIDIPA AHMADİ

Y. Kimlik No: 99804491060
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Nevşehir'e 3 proje birden geliyor
Kentte altyapıdan üstyapıya birçok alanda çalışmalarını aralıksız sürdüren Nevşehir
Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla birbirinden farklı projelere imza atıyor.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Mostar Bölgesinde yapımı 
devam eden ve açılacak olan 

projeler hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu.
Alanda incelemelerde ve açıklamalarda 
bulunan Arı, “Burası Mostar Bölgesi diye 
turizm adasının içerisindeki en özel 
bölgelerimizden bir tanesi. Burada 3'ü 1 

arada, 3 tane güzelliği aynı anda 
yaşayacağız.” diyerek müjde verdi.
YÜZME HAVUZU PROJESİ
Projelerden biri olan yüzme havuzu 
hakkına bilgi veren Arı, “Birincisi bu 
gördüğünüz yer havuz yapıyoruz buraya. 
Evlatlarımız bu yaz hem yüzme 
öğrensinler hem de beraberin de güzel 
vakit geçirsinler diye oluşturuyoruz. 5 
Ağustos inşallah açıyoruz, birincisi bu.” 
dedi.
SPOR SALONU PROJESİ
Atıl vaziyette bulunan spor salonunun da 
tekrar hizmete alınacağını belirten Başkan 
Arı, “3'ü 1 aradanın 2'ncisindeyiz. Burası 
Mostar Köprüsünün arka tarafında atıl bir 
vaziyette bekleyen ve artık belediyemiz 
tarafından işletilecek olan spor salonu. Biz 
sağlıklı beden ve beraberinde sağlıklı ruh 
halindeki insanlarımızı istiyoruz. O yüzden 
2 bölüme ayırdık hem ablalarımız burada 
spor yapabilecek hem de şehirdeki her bir 
ferdimiz burada spor yapabilecek.” 
şeklinde konuştu.
MOSTAR KÖPRÜSÜ ALANI PROJESİ
En önemli projenin Mostar Köprüsü alanı 
olduğunu vurgulayan Arı şu ifadelere yer 
verdi: “On yıllardır atıl vaziyette bulunan 
Mostar Köprüsünün olduğu alan ve burayı 

da inşallah 30 Ağustos Zafer 
Bayramı'mızın olduğu gün açıyoruz. 
Burası her yarım saatte müzik eşliğinde 
gösteri yapabilecek, sadece Nevşehirli 
hemşehrilerimizin değil beraberinde 
turistlerin beraberinde civar ilerden 
insanların gelip bu atmosferi 

yaşayabileceği turizm adasının içerisindeki 
en önemli noktalarımızdan, turizm 
destinasyonlarımızdan biri haline gelecek 
noktadayız. Sizin için çalışmaya, bu 
şehirdeki her bir yaş grubu, her farklı insan 
grubu için hizmet üretmeye devam 
ediyoruz.” HABER: SEZER ALTUNOK

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
ŞOFÖR HİZMETİ ALIMI

İHALE İLANI

Basın: 2268932Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe yönel�k yükseköğret�m kurumlarında şoförlük 
h�zmet� deney�m�n� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak 
üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�, 
e. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7. İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8. Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olmalıdır.
10. İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
b) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
c) İhale tekl�fi hazırlanırken, personele sunulacak ulaşım g�derler�, kılık-kıyafet yılda �k� kez 
(yazlık ve kışlık) olmak üzere Ün�vers�te tarafından karşılanacaktır.
d) Personel�n h�zmet alımı sürec�ndek� yemek �ht�yacı İstekl� tarafından karşılanacaktır. 
e) İhale kapsamında tekl�fler 9 (Dokuz) personel üzer�nden ver�lecek olup, söz konusu 
personel sayısı k�ş� bazında Ün�vers�te tarafından %20 oranında düşürüleb�l�r veya 
�sten�ld�ğ� kadar artış yapılab�l�r.
f. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
g. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
ğ. Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� 
tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
h. Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve 
Ün�vers�te tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması 
durumunda sözleşme Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.

Ün�vers�tem�z ulaşım h�zmetler�n�n daha etk�n ve ver�ml� b�r şek�lde yürütüleb�lmes� 
amacıyla bu alanda faal�yet gösteren kuruluşlardan şoförlük h�zmet� alımı yapılacaktır. Söz 
konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca 
gerçekleşecekt�r.
1.Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� İnternet Adres� : www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81
İlg�l� Personel�n Adı Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
2. İhale Konusu İş�n�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Şoför H�zmet Alımı İş�
Personel Sayısı  : 9 (Dokuz) K�ş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� ve Faal�yet Gösterd�ğ� İller
İşe Başlama Tar�h�  : 01.09.2025
İş�n Süres�   : 12 (On�k�) Ay
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 08.08.2025 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 3 (üç) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme
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NESİAD bağlarını güçlendiriyor

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
(ŞOFÖRSÜZ) MİNİBÜS VE OTOBÜS KİRALAMA HİZMET ALIMI

İHALE İLANI

Basın: 2268926Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

���) T.C. Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı Ulaştırma H�zmetler� Düzenleme Genel Müdürlüğü 
K1* Yetk� Belges�
�v) ISO 9001 – 2015 Belges� (karayolu �le personel, öğrenc� ve benzer� grup taşımacılığı 
serv�s araçları k�ralama h�zmet�)
e. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7. İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8. Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10. İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11. Gec�kme Hal�nde Alınacak Cezalar
a) Sözleşme konusu araçların, Ün�vers�te tarafından bel�rt�len gün ve süre �ç�nde tesl�m 
ed�lmemes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n, sözleşme bedel�n�n yüzde altısı (%0,6) 
oranında Yüklen�c�ye gec�kme cezası kes�l�r. 
b) Araç tesl�m�n�n yapılamaması hal�nde Ün�vers�te uğradığı zararı Yüklen�c�den sözleşme 
tar�h� �t�bar�yle �şlem�ş t�car� temerrüt fa�z� �le talep etme hakları �le bu gec�kmeden doğan 
d�ğer zararlarının tazm�n�n� talep etme hakkı mevcuttur. Yüklen�c�, burada bel�rlenen ceza� 
şartın fah�ş olmadığını ve bel�rlenen yükümlülükler�n� �fa etmemes� durumunda nakden bu 
ceza� şartı ödemey� kabul beyan ve taahhüt etm�şt�r.
c) Gec�kme hal�nde �hale feshed�l�r. 
12. D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) K�ra sözleşmes�n�n devamı müddet�nce araçların bakım, onarım, yağ, yağlama, yedek 
parça ve arıza durumunda çıkacak vs. d�ğer masrafları İstekl�’ ye a�t olacaktır. Mevs�me 
göre yılda 2 kez (yazlık ve kışlık) olarak kullanılan araç last�kler�, deformasyona uğraması 
veya d�ş der�nl�ğ� yasal sınırın altına düşmes� hal�nde İstekl� tarafından değ�şt�r�lecekt�r.
e) İş�n yürürlük sürec� �çer�s�nde yakıt, Ün�vers�ten�n anlaşmalı olduğu �stasyonundan tem�n 
ed�lecek olup, yakıt bedel� Ün�vers�te tarafından karşılanacaktır.
f) Araçların yıllık kullanım süres� boyunca Km sınırlaması bulunmayacaktır.
g) İhale kapsamında tekl�fler 6 (Altı) araç üzer�nden ver�lecek olup, söz konusu tekl�f ed�len 
araç sayısı Ün�vers�te tarafından %20 oranında düşürüleb�l�r veya �sten�ld�ğ� kadar artış 
yapılab�l�r.
h) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda araç çalıştırab�l�r. 
�) İstekl� tarafından h�zmete sunulacak araçlar kazasız ve hasarsız olacaktır. Araçların 
herhang� b�r şek�lde üzer�nde pert ya da ağır hasar kaydı bulunmayacaktır.
j) H�zmete sunulacak araçlar İstekl�n�n kend� öz malı olacaktır.

Ün�vers�tem�z personeller�n�n ulaşım h�zmetler�n�n daha etk�n ve ver�ml� b�r şek�lde 
yürütüleb�lmes� amacıyla çeş�tl� kapas�telerde (şoförsüz) m�n�büs ve otobüs k�ralaması �ş�, 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1.Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� İnternet Adres�: www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İlg�l� personel�n
Adı/Soyadı/Unvanı  : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� (Şoförsüz) M�n�büs ve 
Otobüs K�ralama H�zmet Alımı İş�.
Araç Sayısı   : 6 (Altı) Araç
İş�n Yapılacağı Yer  : Ün�vers�tem�z Nevşeh�r Yerleşkes� 
İşe Başlama Tar�h�  : 01.09.2025
İş�n Süres�   : 12 (On�k�) Ay
3.İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 07.08.2025 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son üç (3) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer deney�m� gösteren ve tekl�f ed�len 
bedel�n en az %40 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�,
��) Karayolları Trafik Kanununda ve Yönetmel�ğ�n�n faal�yet çalışmaları esasları gereğ�, 
İstekl� D-4 (S) Yetk� Belges�ne sah�p olacak ve bu yetk� belges�n� tekl�f dosyası �çer�s�nde 
sunacaktır. Belge �stekl�n�n kend� adına düzenlenm�ş olacak olup k�ralık belge kabul 
ed�lmeyecekt�r.

NESİAD Başkan Yardımcısı Mehmet 
Kahraman ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hatice Saygı ve Fatih 

Doğan, üye bağlarını güçlendirmek için 

farklı sektörlerde faaliyet gösteren iki üye 
işletmeyi ziyaret etti. NESİAD heyeti ilk 
olarak Avukat Arabulucu Arzu Çalışkaner'e 
ziyarette bulundu. Ziyarette bir süre 
sohbet edilirken Çalışkaner, “Bu nazik 
ziyaretlerinden dolayı büyük mutluluk 
duyduk; birlikte hareket ederek daha güçlü 
adımlar atacağımıza inanıyorum” 
sözleriyle memnuniyetini dile getirdi.
İkinci olarak da NESİAD Büşra Çakar 
Güney ofisinde ziyaret edildi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Güney, “Dernek ile olan bağlarımızı 
bu tür ziyaretlerle daha da güçlendirmek 
bizleri motive ediyor. Üyelerimizle bir 
arada olmak, aramızdaki dayanışmayı ve 
güveni pekiştiriyor” dedi.
NESİAD, gerçekleştirdiği ziyaretlerle 
üyeleriyle olan bağlarını kuvvetlendirmeye 
ve iş dünyasında dayanışmayı artırarak 
bölgesel kalkınmaya katkı sunmaya devam 
ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) heyeti, bağları 
güçlendirmek amacıyla üye işletmelere yönelik ziyaretlerini sürdürüyor.

Sıcaktan bunalan vatandaşlar
limonatayla serinledi

Hava sıcaklıklarının 40 dereceye 
dayandığı kentte, Nevşehir Belediyesi 
ekipleri tarafından vatandaş ve 
esnaflara ücretsiz limonata ikram 
edildi. Nevşehir'de özellikle temmuz 
ayında etkisini artırarak devam eden 
sıcak hava sebebiyle Atatürk Bulvarı ve 
üzerinde vatandaşlara ve esnaflara 
Nevşehir Belediyesi ekipleri tarafından 
limonata ikram edildi.

“LİMONATA İKRAMLARIMIZ DEVAM 
EDECEK”
Bunaltıcı sıcaktan etkilenen esnaf ve 
vatandaşlara ikramda bulunmak 
istediklerini söyleyen Belediye Başkanı 
Rasim Arı, “Nevşehir'de son yılların en 
yüksek sıcaklıklarıyla karşı karşıyayız. Bu 
sebepten ötürü hem sokakta yürüyen 
vatandaşlarımıza hem de kavurucu 
sıcakla boğuşan esnaflarımıza bir nebze 
de olsa serinlemeleri için geleneksel 
kıyafetler giyen görevlilerimiz tarafından 
limonata ikram ediyoruz. Bütün 
vatandaşlarımıza çok zaruri olmadıkları 
sürece yakıcı sıcaklara maruz kalmamak 
adına dışarı çıkmamalarını tavsiye 
ediyoruz. 1 Ağustos Cuma gününe 
kadar Nevşehir geneli ana arterler, ara 
arterler ve mahallelerimizde birim 
görevlilerimiz tarafından sizleri az da 
olsa serinletmek için limonata 
ikramlarımız devam edecek.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ
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NEVÜ'de yeni doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümüne doçent ataması yapıldı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında gerçekleştirilen Yönetim 
Kurulu Toplantısı'nda alınan karar 
uyarınca, atanma süreciyle ilgili tüm 
işlemlerini tamamlayan Doç. Dr. Eda 
Balaban Varol, üniversitenin Güzel Sanatlar 
Fakültesi İç Mimarlık Bölümü İç Mimarlık 
Anasanat Dalı 'doçent' kadrosuna atandı.
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 

ihtisaslaşan üniversite olarak 
Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) 
belirlediği kriterlere uygun akademik 
kadronun güçlendirilmesine yönelik 
çalışmalara devam ettiklerini belirten 
Aktekin, ataması yapılan öğretim üyesi 
Doç. Dr. Eda Balaban Varol'a yeni unvan ve 
görevinin hayırlı olmasını diledi. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
ÖZEL GÜVENLİK HİZMETİ ALIMI

İHALE İLANI

Basın: 2268920Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe yükseköğret�m kurumlarında güvenl�k h�zmet� 
deney�m� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek 
sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�, 
f) Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
g) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
h) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
I) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7. İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8. Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10. İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
11.1. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
11.2. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
11.3. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal 
ed�lmes� hal�nde hükümsüz sayılır.
11.4. İhale tekl�fi hazırlanırken, personele sunulacak ulaşım g�derler� Ün�vers�te tarafından 
karşılanacak olup, kılık-kıyafet yılda �k� kez �k�şer adet yazlık ve kışlık olmak üzere �lg�l� 
bakanlık tarafından bel�rlenen kıyafetten olmak üzere İstekl� tarafından karşılanacaktır.
11.5. Personel�n h�zmet alımı sürec�ndek� yemek �ht�yacı İstekl� tarafından karşılanacaktır. 
11.6. İhale kapsamında tekl�fler 33 (Otuzüç) personel üzer�nden ver�lecek olup, söz konusu 
personel sayısı k�ş� bazında Ün�vers�te tarafından %20 oranında düşürüleb�l�r veya 
�sten�ld�ğ� kadar artış yapılab�l�r.
11.7. Güvenl�k personel� �ç�n gerekl� olan jop, tels�z, kelepçe, arama detektörü, vb. 
teçh�zatın tem�n ed�lmes�, muhafazası ve sorumluluğu İstekl�ye a�tt�r.
11.8. Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş eks�ks�z olarak yer�ne get�r�lecekt�r. Sözleşme 
konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası 
uygulanacaktır.
11.9. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) 
veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı 
olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
11.10. Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve 
Ün�vers�te tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması 
durumunda sözleşme Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır. 

Ün�vers�tem�z Nevşeh�r (Nevşeh�r-Ürgüp-Uçh�sar) yerleşkeler�nde bulunan b�r�mlerde 
çalıştırılmak üzere özel güvenl�k h�zmet� alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1.Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� İnternet Adres�: www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n
Adı/Soyadı/Unvanı  : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2.İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Özel Güvenl�k H�zmet Alımı 
İş�
Güvenl�k Personel� Sayısı : 33 (Otuzüç) K�ş�
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes�, Nevşeh�r- Ürgüp – Uçh�sar 
Yerleşkeler�
Adres    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
İşe Başlama Tar�h�  : 01.09.2025
İş�n Süres�   : 12 (On�k�) Ay 
3.İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 08.08.2025 - 16:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b)  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c)Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 3 (Üç) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 

Başkan Güneş'ten su kullanımı uyarısı
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, “Beldemizde bir su sıkıntımız 
bulunmuyor ancak bu ilerde olmayacağı anlamı da taşımıyor.” dedi.

aşkan Güneş yayımladığı mesaj Bile su konusunda vatandaşları 
tedbirli olmaya davet etti.

Suyun insan için vazgeçilmez, yeri 
doldurulamaz bir gıda olduğunu 
söyleyen Güneş, “Su bitmez tükenmez 
kaynağa sahip değil.” dedi.
Herkese önemli görevler düştüğünü 
vurgulayan Başkan Güneş, vatandaşlar 
olarak suyumuzu çok dikkatli ve tasarruf 
kurallarına uyarak kullanmalıyız. Şu 
aşamada Karapınar'da bir su sıkıntımız 
bulunmuyor ancak bu ilerde veya yakın 
bir zaman da olmayacağı anlamı da 
taşımıyor. Biz belediye olarak 
tedbirlerimizi her zaman alıyoruz ve bu 
konuda vatandaşlarımıza çağrımız 
lütfen suyumuzu çok dikkatli 
kullanalım." ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kapadokya'nın lezzetleri dünya sahnesinde yer alacak
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul, İzmir ve Muğla'nın ardından
Kapadokya'nın da Michelin Rehberi'ne dahil edildiğini duyurdu.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
TEMİZLİK HİZMETİ ALIMI

İHALE İLANI

Basın: 2268914Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

deney�m� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek 
sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�, 
��) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
���) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
e) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
f) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
g) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
e) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
f) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
g) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
h) Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş eks�ks�z olarak yer�ne get�r�lecekt�r. Sözleşme 
konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası 
uygulanacaktır.
�) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
j) Ün�vers�te, söz konusu �ş�n İstekl� tarafından taahhüt ed�ld�ğ� şek�lde yapılmaması ve 
Ün�vers�te tarafından kend�s�ne b�ld�r�ld�ğ� halde �ş�n yapılmaması veya yanlış yapılması 
durumunda sözleşme Ün�vers�te tarafından tek taraflı olarak feshed�leb�l�r.
k) İhale tekl�fi hazırlanırken, personele sunulacak ulaşım g�derler� Ün�vers�te tarafından 
karşılanacak olup, kılık-kıyafet yılda �k� kez �k�şer adet yazlık ve kışlık olmak üzere İstekl� 
tarafından karşılanacaktır.
l) Personel�n h�zmet alımı sürec�ndek� yemek �ht�yacı İstekl� tarafından karşılanacaktır. 
m) İhale kapsamında tekl�fler 43 (Kırküç) personel üzer�nden ver�lecek olup, söz konusu 
personel sayısı k�ş� bazında Ün�vers�te tarafından %20 oranında düşürüleb�l�r veya 
�sten�ld�ğ� kadar artış yapılab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.

Ün�vers�tem�z Nevşeh�r (Nevşeh�r-Ürgüp-Uçh�sar) yerleşkeler�nde ve ün�vers�ten�n faal�yet 
gösterd�ğ� �llerde bulunan b�naların tem�zl�k �şler�n� yürütmek üzere bu alanda faal�yet 
gösteren kuruluşlardan tem�zl�k h�zmet� alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
2.İhale Konusu İş�n�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Tem�zl�k H�zmet Alımı İş�
Personel Sayısı  : 43 (Kırküç) K�ş�
Yapılacağı Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes�, (Nevşeh�r-Ürgüp–Uçh�sar) 
yerleşkeler�nde ve Ün�vers�ten�n faal�yet gösterd�ğ� �llerde.
İşe Başlama Tar�h�  : 01.09.2025
İş�n Süres�   : 12 (On�k�) Ay
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası, Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 08.08.2025 – 14:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 3 (Üç) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe yükseköğret�m kurumlarında tem�zl�k h�zmet�

akan Ersoy, konu ile ilgili sosyal Bmedya hesabından yaptığı 
açıklamada, "Orta Anadolu'nun 

binlerce yıllık lezzet mirasını bugüne 
taşıyan Kapadokya, İstanbul, İzmir ve 
Muğla'nın ardından Michelin Rehberi 2026 
seçkisine dahil edildi." ifadelerini kullandı. 
Bu gelişmenin gastronomi turizminde 
Türkiye'nin ulaştığı yüksek seviyeyi bir kez 
daha gözler önüne serdiğini belirten 
Bakan Ersoy, şunları kaydetti: "Bu kıymetli 

süreçte emeği olan Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı ile 
Kapadokya'mızı koruyarak geleceğe 
taşıyan Kapadokya Alan Başkanlığı başta 
olmak üzere sürece katkı sunan herkese 
teşekkür ediyor; Kapadokya'mıza ve 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum."
Kapadokya, artık sadece doğal 
güzellikleriyle değil, üst düzey 
lezzetleri ile de iz bırakacak. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de sürek avı gerçekleştirildi
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce, kentte avcılar 
tarafından yaban domuzlarına karşı sürek avı yapıldı.

evşehir'in Kavak Nbeldesinde tarım alanlarına 
zarar veren yaban 

domuzlarına karşı sürek avı yapıldı. 
Yerel avcıların katılımıyla yürütülen 
kontrollü av, hem doğa dengesinin 
hem de çiftçinin mahsulünü 
korunması amacıyla 
gerçekleştirildi.
Tarım alanlarında ciddi zararlara 
yol açan domuz popülasyonunu 
dengelemek için av etkinliği 
gerçekleştiriliyor. 
Avcılara uyarılarda bulunan İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
“Vatandaşlarımızın can ve mal 
güvenliği açısından belirlenen 
bölgeler dışında avcılık 
yapılmaması önemle rica olunur.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ



Özdemir halı saha
alanlarını inceledi

30 Temmuz 2025 Çarşamba

İl Müdürü Özdemir, köylerde yapılması 
planlanan halı saha projeleri kapsamında 
saha incelemelerine devam ediyor. Bu 
kapsamda Özdemir, Avanos, Hacıbektaş 
ve Kozaklı ilçelerinde halı saha yapılması 
planlanan alanlarda yerinde incelemelerde 
bulundu. Sporun yaygınlaştırılması, 
gençlerin spora yönlendirilmesi ve kırsal 
bölgelerde spor altyapısının 
güçlendirilmesi amacıyla yürütülen 

projeler doğrultusunda gerçekleştirilen 
ziyaretlerde, ilgili kurum yetkilileri de hazır 
bulundu. İl Müdürü Özdemir, gençlerin 
sağlıklı bir yaşam sürdürebilmeleri ve 
sporla erken yaşta tanışmaları için kırsal 
alanlardaki yatırımların büyük önem 
taşıdığını vurgulayarak, projelerin en kısa 
sürede hayata geçirilmesi için çalışmaların 
titizlikle sürdürüldüğünü belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, ilçelerde halı saha
yapılması planlanan alanları ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

Milli eğitim kaynaştırma öğrencileri olarak 
eğitim alan öğrencilerin yaşları 7 - 11 
arasında değişkenlik gösteriyor. Yaz okulu 
kapsamında açılan kurslar ağustos ayı 
sonuna kadar devam edecek. 
Verilen eğitimler öğrencilerin yetenekleri 
ve düzeyleri doğrultusunda kişiye özel 
şekilde planlanıp, hem bireysel hem de 
grup eğitimleri şeklinde 5 hafta süreyle 
hizmet verecek. 
Eğitilebilir durumda olan engelli minik yaş 
grubu öğrencilerin yaz tatilini verimli 
geçirebilmesi, hem öğrenip hem de 
eğlenebilmesi amacıyla düzenlenen 
kurslar, alanında uzman eğitimciler 
tarafından verilecek. 
Bugün itibarıyla başlayan kurslar hafta içi 
pazartesi ve çarşamba günleri haftada 2 
gün, 2 saat olmak üzere planlandı. Kurs 

boyunca eğitsel oyunlar, el göz 
koordinasyon aktiviteleri, boyama, 
yürüyüş, dans ve takım sporları gibi minik 
yaş grubu öğrencilere durumlarına uygun 
çeşitli etkinlikler planlanıyor. 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Ahmet Tatar ve Eğitim Merkezi 
Sorumlusu Elif İldeniz tarafından ve hayata 
geçirilen kursun kayıtları Ahmet Faik 
Çakıllı Özel İnsanlar Eğitim Merkezinde 
devam ediyor. 
Eğitim merkezinde 1. sınıf eğitilebilir 
durumda küçük öğrencilere göre 
düzenlenirken yer minderleri, yumuşak 
zemin, eğitsel oyuncaklar, rengârenk 
materyaller ve fiziki ortam çocukların 
seviyelerine uygun olarak düzenlenirken 
kurs yaz sonuna kadar hizmet verecek.  
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de özel çocuklar için yaz okulu açıldı
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde Ahmet Faik Çakıllı Özel 
İnsanlar Eğitim Merkezinde eğitilebilir durumda minik yaş grubu öğrencilere yaz okulu açıldı. 

İl Müftülüğü, yaz Kur'an kurslarında 
rehberlik faaliyetlerini sürdürüyor. Bu 
kapsamda İl Müftü Yardımcısı Mehmet 
Yürek ve Şube Müdürü Zekeriya Köse, 
çeşitli kursları ziyaret ederek öğreticiler 
ve öğrencilerle bir araya geldi.
Ziyaretlerde kursların genel işleyişi 
değerlendirilerek, öğreticilere rehberlik 
desteği sunuldu.

Müftü Yardımcısı Yürek, yaz Kur'an 
kurslarının çocukların dini ve ahlaki 
gelişimi için büyük önem taşıdığını 
vurguladı.
Rehberlik faaliyetlerinin kurs süresince 
devam edeceğini belirten Yürek, “Kur'an 
kursu öğreticilerimize ve öğrencilerimize 
başarılar diliyorum.” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Müftülük heyetinden
Kur'an kurslarına ziyaret
Nevşehir İl Müftülüğü heyeti, kentteki yaz Kur'an 
kurslarını ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi.

arkotik Suçlarla Mücadele Şube NMüdürlüğü ekipleri, bilgilendirme 
faaliyetleri kapsamında Nevşehir 

Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can 
Biçici Halk Eğitimi (HEM) Merkezini 
ziyaret etti.
Ekipler, Nevşehir HEM'de kurslara katılan 
kursiyerlerle bir araya gelerek 

bilgilendirmelerde bulundu.
Bu kapsamda kursiyerlere yönelik olarak 
UYUMA Projesi, Narko Rehber, FotoBlok,  
En İyi Narkotik Polisi Anne, Kolluk 
Kuvvetleri Modülü, Narko Nokta, Narko 
Kaan, Narko Göçmen, NARVAS ve 
Önleyici faaliyetleri hakkında 
bilgilendirildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de kursiyerler
bilgilendiriliyor

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri il genelinde bilgilendirme faaliyetleri devam ediyor.


